[bookmark: _GoBack]关于发布“石膏模盒现浇混凝土密肋复合楼板（试行）”补充预算定额的通知
关于发布“石膏模盒现浇混凝土密肋复合楼板（试行）”补充预算定额的通知
发布时间： 2011-12-31 00:12  |  来源： 湖北省住房和城乡建设厅
鄂建造价[2011]51号
各市、州、直管市、神农架林区建设工程造价管理站，各有关单位：
为适应我省建筑节能环保技术的发展，满足市场的计价需求，我站编制了“石膏模盒现浇混凝土密肋复合楼板（试行）”补充预算定额，现予发布。
补充定额工程量计算规则：按石膏模盒数量以块计算。
附件：石膏模盒现浇混凝土密肋复合楼板（试行）
空腹无梁楼板补充定额.pdf
二○一一年十二月二十三日
[image: ]

image1.png
[
AERERRRRELTHE SR
TR S5 RS, RHRGERE. K. A

E W % S BAS-3

LRI BB

A G 3863. 84

AT#® GB) 10120
HER GB) 5762.61
B GB) T

o &

uT 3 1215

e 1.019

s 580X 155 35m 102.000
EE ST . 201.000
£3 3 3 5.058

CLES 3 18.720